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Karlschule öğrencilerinin 
velilerine/vasilerine

2. 2024/2025 Eğitim-Öğretim Yılında Velilere Mektup

Hamm, 30.10.24

Sevgili ebeveynler, sevgili veliler,

Sonbahar tatilleri geride kaldı, yaz da öyle! Karanlık mevsim yaklaşıyor 
ve Noel mevsimine hızla yaklaşıyoruz.

24/25 eğitim-öğretim yılında velilere gönderdiğimiz ikinci mektupla 
sizlere okul hayatımız hakkında bir fikir vermek ve Noel tatiline kadar 
konuyla ilgili bilgiler vermek istiyoruz.

Şu ana kadar ne oldu? – Bir inceleme

22.08.24 tarihinde 29 yenisi var5. sınıf öğrencileriKarlschule'ye "kayıt 
yaptırıldı". Ortaokuldaki zamanım, takım eğitimi ve güvenin en önemli 
öncelik olduğu iki harika hafta birbirimizi tanımamla başladı. 5. ve 6. 
sınıfların etkinlik günlerinde öğrenciler bir kez daha birlikte nasıl güçlü 
olabileceklerini uygulama fırsatı buldular.
Sonbahar tatili öncesinde “Birlikte renkliyiz, birlikte başarabiliriz” 
sloganıyla Arnsberg Ormanı'na okul gezisine çıktık. Yeni Karl 
öğrencileri iyi bir şekilde yerleştiler, yeni dostluklar oluştu ve herkes 
okulda öğrenmekten ve yaşamaktan keyif alıyor.

Diğer öğrenciler okul istasyonunun üstündedirYan girenler
Karlschule'ye geldi. İlk birkaç haftada, hepsi kendi sınıflarına 
atanmadan önce öğretmenlere ve sosyal hizmet uzmanlarına güven 
duymayı başardılar ve artık sınıflarında yeni arkadaşlar buldular ve 
Karlschule öğretmenlerini tanıyabildiler.

Eğitim-öğretim yılının başında tüm öğrenciler, öğretmenler ve 
personel okul yönetimi tarafından spor salonuna davet edildi. Tüm 
yeni Karl öğrencileri büyük alkışlarla sıcak bir şekilde karşılandı. 
Toplantıda hazır bulunan herkese yılın kısa bir özeti verildi ve herkes, 
okul hayatında ve toplumda daha fazla söz sahibi olmak için diledikleri 
zaman okul yönetimine, öğretmenlere veya sınıf liderlerine dilek ve 
fikirlerini ifade etmeye davet edildi.
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29 Ağustos 2024'te Karlschule'de 1. ders gerçekleşti.Gelecek 
atölyesiyerine. Burada bir sabah öğrenciler, öğretmenler ve 
veliler okul geliştirme süreçleri üzerinde birlikte çalıştılar, 
derslerin, okul ve toplum yaşamının değiştirilmesi ve yeniden 
tasarlanması için vizyonlar geliştirdiler ve uygulamaya yönelik 
tedbirleri planladılar.

Test alarmı sırasında tüm öğrenciler, öğretmenler ve çalışanlar 
itfaiye teşkilatının gözetiminde mutlak acil durum uygulaması 
yaptı. Yangın alarmı çaldı ve herkesin mümkün olduğu kadar 
çabuk yerel toplanma noktasına ulaşması gerekiyordu.

İtfaiye genel sonuçtan oldukça memnun kaldı.

Tanınmış Hammer grafiti sanatçısı “The Uzey”, Eylül ayı başında bir grup 
gençle birlikte üç günlük bir atölye çalışmasıyla ana giriş önündeki alanı 
ve tuvaletleri yeniden tasarladı. Göz alıcı, dünyanın dört bir yanından 
öğrenci, öğretmen ve personelle dolu, artık “Birlikte Renkli” olarak bilinen 
renkli okul hayatımıza karşılık gelen “Birlikte Renkli” sloganımızdır.Grafiti
duvarı aydınlatıyorum. Herkes çok eğlendi ve sonuçtan çok memnun 
kaldı.

İlk buluşmalarımız velilerimizin kafelerinde, nefis bir kahvaltı eşliğinde hoş 
sohbetlerle gerçekleşti.

Açık
(09/18/24) okul bahçesinde 
büyük bir tane vardı
Aksiyon. Tüm

öğrenciler,
Öğretmenler Ve
Çalışanlar okul 
bahçesinde barış işareti 
yaptı
Güvercinler parlak mavi 
gökyüzünde uçtu

Başlarının üzerine barış imzası atın.Barış seninle başlar!!

Dünya Barış Günü
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Dünya Çocuk Günü'nde çeşitli projelerle dünyanın dört bir yanındaki 
çocukların haklarına özel önem verildi. Mola sırasında gün, temizlik 
grubu 9'lar ve Bay Wenning'in hazırladığı leziz waffle'larla tatlandırıldı.

Şükran Günü'nün sonucu, 23 Eylül 2024'ten bu yana 
Westberger Weg'in pencere önünü süslüyor. Öğrenciler neye 
“minnettar olduklarını” düşündüler. Sonuçlar en az okul 
hayatımız kadar renkli. Katılan tüm öğrenci ve 
meslektaşlarımıza çok teşekkür ederiz.

10.sınıflar 3 haftalık kurslarını güz tatilinden önce tamamladılar 
Öğrenci stajı. Herkes tipik bir iş gününün nasıl olduğu, iş 
süreçlerinin nasıl olduğu vb. konularda pratik deneyim 
kazanabildi. Staj sırasında takım çalışması, eleştirel düşünme, 
esneklik ve organizasyon becerileri gibi beceriler öğreniliyor.

Bu süre içerisinde öğrenci alan ve bu sayede kişisel gelişimine 
değerli bir katkı sağlayan firmalara teşekkür ederiz.

Ve son olarak yaz dönemi 
“Okul Bahçesinde Mangal 
Yapmak” adlı destek 
derneği kampanyası ve 
Holicolourfest ile 
kutlandı.
Sonbahar tatilleri

benimsendi. “Birlikte 
Renkliyiz” ruhuyla okul 
bahçesi ve öğrenciler 
rengarenk dolaştı ve çok 
eğlendiler.

önce
vadesi dolmuş

the

Bundan sonra ne olacak! – Bir bakış

Artık Iserv aracılığıyla ön kayıt yaptırdıktan sonra sabah 7.15'ten 
itibaren okulda küçük bir kahvaltı yapma ve derse iyi bir duyguyla 
başlama olanağı var.

Tatilden hemen sonra, Cadılar Bayramı'ndan hemen önce 5. ve 6. sınıflar 
başlayacak Balkabağı festivaliokulda kutlamak Program öğeleri arasında 
balkabağı yapmak ve boyamak, balkabağı çorbası pişirmek, balkabağı oymak, 
kamp ateşi yakmak, korkutucu hikayeler anlatmak ve spor salonunda uyumak 
yer alıyor. Bu çok eğlenceli olacak ve bunu sabırsızlıkla bekliyoruz.
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Kısa bir süre sonra Cadılar Bayramı gününde küçük bir tane yapacağızCadılar 
Bayramı kutlamasıokulda düzenleyin. Kendinizi gerçekten korkmuş 
hissedebilmeniz için kesinlikle kılık değiştirmelisiniz. Makyaj standı var, küçük bir 
disko var, korkutucu hikayeler okunuyor, kafeteryada herkese korkutucu 
yemekler var. Saat 12:40 ile 15:00 arasında Karlschule'de işler gerçekten 
korkutucu oluyor.

Ama gerçekten korkutucu hale gelmeden önce ikinci bir tane daha 
yapacağız.Gelecek atölyesi gerçekleştirmek. Ancak bu kez etkinliğe TÜM 
öğrenciler ve öğretmenler katılacak. Spor salonunda çeşitli istasyonlar 
mevcut olup, okul değişim süreçlerinin ve yeniden tasarımlarının katılımcı bir 
şekilde düşünülmesi için burada herkesin fikrine ihtiyaç duyulmaktadır.

Geçen okul yılında bunu yaşadıkSınıf KonseyiKarlschule'deki tüm 
derslerde zorunludur. Sınıf konseyi okulda demokratik bir arada 
yaşamayı ve katılımı teşvik eder. Bir sınıfın demokratik forumudur. 
Haftalık toplantılarda öğrenciler kendi seçtikleri konularda 
tavsiyelerde bulunur, tartışır ve karar verirler; sınıfta ve okulda 
öğrenmenin ve birlikte yaşamanın tasarımı ve organizasyonu, güncel 
sorunlar ve çatışmalar, ortak planlama ve etkinlikler hakkında.

Ayrıca sınıf temsilcileri her 8 haftada bir öğrenci konseyi, okul 
yönetimi ve öğretim elemanlarından temsilcilerle bir araya 
gelmektedir.Öğrenci konferansıBirlikte yaşamaya ilişkin çeşitli 
konular hakkında konuşmak için buluşuyoruz.

Förderverein Karlschule eV'nin girişimiyle en az ayda bir kez düzenleniyoraksiyon
okul hayatını daha da renkli hale getirmek için okulların bitiminden sonra 
sunulmaktadır. Öğrencilerin Iserv aracılığıyla önceden kayıt yaptırması gereken ortak 
oyun öğleden sonraları, yemek pişirme faaliyetleri, el sanatları faaliyetleri vb. burada 
gerçekleştirilmektedir.
Bu nedenle, bu kampanyaları destekleyen ve mümkün kılan tüm 
meslektaşlarımıza çok teşekkür ederiz.

Ve siz sevgili ebeveynler ve veliler için, birbirinizle takas için başka 
teklifler de var. Aylık etkinliğimize öğretmenler, sosyal hizmet 
uzmanları ve okul yönetimiyle gelin Ebeveyn Kafesikafeteryada 
sohbete başladık.

Kasım ve Aralık ayı tarihleri:

Sizi küçük bir kahvaltıya davet ediyoruz. Sizin için hiçbir maliyeti yoktur. 
Ayrıca yanınızda küçük çocuklarınızı da getirebilirsiniz.

Bu yılVeli-öğretmen konferansı haftasıFuayede meslektaşlarınız 
sizinle birlikte olacak ve size "medya bağımlılığı" konusunda tavsiye ve 
destek içeren ilginç tartışmalar sunacaklar. Günler uzuyor, 
karanlıklaşıyor ve soğuklaşıyor! Işıklarla dünyaya neşe getirmek, 
umut, barış ve birlik işareti koymak için yılın en doğru zamanı, millet
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“Umut ışınlarını” etkinleştirmek için. Işık tüm kültürlerde dikkate alınır
İlahiyatın sembolü, uyanış,

neşe ve güzellik. Işığın bu yaşamı onaylayan anlamı, ışık ile karanlık, 
iyi ile kötü arasındaki etkileşime dayanmaktadır.

Bu nedenle 27 Kasım 2024'te saat 16.00'dan 19.00'a kadar 
Karlschule'de büyük bir etkinlik düzenlemek istiyoruz.Işık 
FestivaliKaranlık mevsimi kutlayın ve hoş karşılayın. Okul 
bahçesinde şömineli rahat oturma alanları bulunmalı, 
binada çeşitli uygulamalı aktiviteler ve satış standları 
bulunmalıdır.
Festivali, maytaplı bir havai fişek gösterisiyle bitirmek 
ve bu “umut ışığını”, kalplerimizdeki ışıltıyı, ışıltıyı ve 
sıcaklığı önümüzdeki soğuk ve karanlık zamanlara 
kadar saklamak istiyoruz.

Hazırlık ve/veya uygulama aşamasında bize 
destek olmak ister misiniz?
Büfe, ateş çukurları ve çok daha fazlası için yardıma 
ihtiyacımız var.
Lütfen doğrudan bizimle iletişime geçmekten çekinmeyin!

Ve sonra ortalık rahatlıyor; Noel zamanı geldi! 1 Aralık 
2024'ten itibaren çocuğunuz/koruyucu kişiniz sabah 
7:15'ten itibaren sabah derslerine tekrar katılabilecektir.
Kış kafesiGüne kafeteryada sıcak kakao ve kurabiyelerle 
başlayın. Her gün küçük bir günAdvent takvimi hikayesi
Noel'e veya tatillere giden zamanı neşelendirmek için 
yüksek sesle okuyun.
Ve okulun son gününde İsa çocuğu okula geliyorGenel Kurulve her 
sınıf Noel tatilini bir hediyeyle uğurlamadan önce yılın iyi ve kötü 
olaylarını anlatıyor.

Karlschule eV Destek Derneği

Karlschule destek derneği okul topluluğumuzun çok önemli ve 
destekleyici bir direğidir. Destek derneği çeşitli şekillerde okul 
yaşamına dahil olur ve okul yılı boyunca birçok renkli aktiviteyi 
finansal ve organizasyonel olarak destekler. Yıllık 12 € tutarında küçük 
bir ücret karşılığında destek derneğine katılabilirsiniz. Bunun dışında 
bağışlar her zaman memnuniyetle karşılanır. Instagram kanalımıza 
göz atmaktan çekinmeyin; bu tür eylemler
yalnızca Karlschule eV destek derneğinin CO 
finansmanı yoluyla mümkündür. Yardım etmek 
ister misin? – Üyelik olmasa bile bağışlar her 
zaman memnuniyetle karşılanır:
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RandevularNoel tatiline kadar

Ne zaman? Ne?
01.11.24 Azizler Günü - ders yok
kasım ayında Okuma yarışması
3/11/24, aralar Sandviç günü FöVaktion
04.11.-08.11.24 “Mavi Mektuplar” Gönderiliyor
04.11. – 11/22/24 9.sınıf öğrenci stajı
05.11.24, 15:15 Çikolata çeşmesi/çikolata meyveleri – FöVeaktion
11/15/24, 8:15 – 9:30 Ebeveyn Kafesi

11/15/24, 9:00 - 13:00 9. ve 10. sınıflar için merkez salonlarda eğitim fuarı
18.11. - 22.11.24, 08.00 - 15.00 Ebeveyn danışma günü (bireysel günlerde birkaç ders)
11/25/24 Potansiyel analiz sınıfı 8a
11/27/24 Potansiyel analiz sınıfı 8b
27.11.24, 17.00 Karlschule Işık Festivali
Aralık ayında Kış Kafe - FöVaktion
Aralık ayında Noel müzikalini ziyaret edin
12/2/24 Geri bildirim tartışmaları potansiyel analiz sınıfı 8a
3/12/24, 15:15 Kurabiye pişirme - FöVeaktion
12/04/24 Geri bildirim tartışmaları potansiyel analiz sınıfı 8b
12/6/24 Aziz Nicholas kampanyası - FöVaktion

12/6/24 Aziz Nicholas Turnuvası (SV)

12/13/24, 8:15 - 9:30 Ebeveyn Kafesi

12/13/24, ara Sıcak Çikolata Günü - FöVaktion
20.12.24, 08.00 – 09.30 Noel tatilinden önce okulun son günü 

Sınıf öğretmeni takım dersleri 
(sınıflarda birlikte kahvaltı) Genel kurul

9:45 – 11:00 civarı
12/23/24 - 01/06/25 Noel tatili
02.01.25, 09.30 yılbaşı kahvaltısı

Sevgili ebeveynler, sevgili veliler,

Önümüzdeki birkaç hafta içinde size iyi vakit geçirmenizi, sağlık ve birçok “parlak 
nokta” diliyoruz!
Herhangi bir dileğiniz, öneriniz, fikriniz ve elbette endişeleriniz veya eleştirileriniz varsa 
bizimle iletişime geçmenizden memnuniyet duyarız ve size ve çocuğunuza bu süreçte 
mümkün olan en iyi desteği sağlayabilmemiz için birlikte bir görüşme başlatabiliriz. okul 
yıllarınız.

Saygılarımla

M.-Th. Johannpeter ve DJ Lohmann 
okul yönetimini temsil ediyor
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